Ofício GP. Nº 477/2007

Botucatu, 12 de junho de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 561/2007, de Autoria dos Vereadores Carlos Trigo, Reinaldinho, Ademir Florian,  Prof. Varoli e Lourenção, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A/c

Direção da Casa Professora “Lydia Salvatore Schincariol”

Largo José Pauline, S/Nº

CEP 18611-051 – Vila Jahu

Botucatu - SP